[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«19 » мая  2015 г.                                                                                                       № 21

О признании утратившим силу  решения
Совета депутатов г.п.Талинка  от 20.01.2009 № 24
«О положении о порядке выделения денежных
средств на проведение капитального
 ремонта арендованного муниципального
 имущества, используемого в сфере
жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ "О теплоснабжении" и Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении» Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 20.01.2009 № 24 «О положении о порядке выделения денежных средств на проведение капитального ремонта арендованного муниципального имущества, используемого в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по промышленности, связи, жилищно-коммунальному хозяйству и распоряжению муниципальным имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка (А.В.Быков).
3.Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании Администрации г.п. Талинка и библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п.Талинка».

Глава поселения			                   Председатель Совета депутатов
_______________ С.Б.Шевченко   		_____________ А.Э. Кузнецов
image1.jpeg